Orçamentária do exercício 2014 e alocados ao Projeto: Piscicultura de Integração Centro, Ação: 
Diagnóstico da cedia Produtiva da Piscicultura e Fonte CSN. 

4.2 O valor global estimado para os gastos com os serviços objeto da presente Concorrência é de 
R$ 333.617,00 (trezentos e trinta e três mil seiscentos e dezessete reais). 

4.2.1 Esse valor poderá ser revisto, nos casos de alteração na política econômica e/ou de 
revisão no orçamento do SEBRAE-TO. 

4.3 A estimativa dos gastos e os quantitativos descritos neste edital constituem mera previsão 
dimensionada com a demanda atualmente existente, não estando o SEBRAE/TO obrigado a